

Østerfælled Holding ApS

c/o Balder Danmark A/S
Vesterbrogade 1E, 5.
1620 København V

CVR-nr. 28 66 40 44
CVR no. 28 66 40 44

Årsrapport for 2020
Annual report for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021
Adopted at the annual general meeting on 26 May 2021

René Lindegaard Klint Olsen
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side <i>Page</i>
Påtegninger <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	9
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	10
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	12
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	13
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	15

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anparter i Østerfælledparken ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på DKK 29.167, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 44.021.295.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Det er ledelsens vurdering, at den nuværende situation, i relation til virusudbruddet af COVID-19, ikke i et væsentligt omfang har indflydelse på selskabets aktiviteter og drift i 2021. Ledelsen overvåger løbende situationen.

Business review

The main activity of the company is to own the shares of Østerfælledparken ApS.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2020 shows a loss of DKK 29.167, and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of DKK 44.021.295.

The management finds the profit of the year as expected.

Significant events occurring after the end of the financial year

It is management's assessment that the current situation, with regards to the COVID-19 virus outbreak, will not have a significant impact on the activities and operations of the company in 2021. Management continuously monitors the situation.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttotab <i>Gross profit</i>		-19.500	-23.400
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	1	-17.894	-18.551
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-37.394	-41.951
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	8.227	7.154
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		-29.167	-34.797
Forslag til resultatdisponering <i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-29.167	-34.797
		-29.167	-34.797

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	31.12.20 DKK	31.12.19 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>	3	45.000.000	45.000.000
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		45.000.000	45.000.000
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>		45.000.000	45.000.000
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		8.227	7.154
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		8.227	7.154
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		985	806
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		9.212	7.960
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		45.009.212	45.007.960

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Passiver

Equity and liabilities

	Note	31.12.20 DKK	31.12.19 DKK
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		5.000.000	5.000.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		39.021.295	39.050.462
Egenkapital <i>Equity</i>		44.021.295	44.050.462
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		973.793	0
Langfristede gældsforpligtelser <i>Total non-current liabilities</i>		973.793	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		7.063	0
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		0	946.498
Anden gæld <i>Other payables</i>		7.061	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Total current liabilities</i>		14.124	957.498
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities</i>		987.917	957.498
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>		45.009.212	45.007.960
Eventualforpligtelser <i>Contingencies, etc.</i>	4		

Egenkapitalopgørelse
Statement of changes in equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity at 1 January 2020</i>	5.000.000	39.050.462	44.050.462
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-29.167	-29.167
Egenkapital 31. december 2020 <i>Equity at 31 December 2020</i>	5.000.000	39.021.295	44.021.295

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2019 <i>Equity at 1 January 2019</i>	5.000.000	39.085.259	44.085.259
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-34.797	-34.797
Egenkapital 31. december 2019 <i>Equity at 31 December 2019</i>	5.000.000	39.050.462	44.050.462

Noter
Notes

	2020 DKK	2019 DKK
1 Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder <i>Financial expenses group enterprises</i>	17.873	18.550
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	21	1
	17.894	18.551
2 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	-8.227	-7.154
	-8.227	-7.154
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2020 <i>Cost at 1 January 2020</i>	45.000.000	45.000.000
Kostpris 31. december 2020 <i>Cost at 31 December 2020</i>	45.000.000	45.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 <i>Carrying amount at 31 December 2020</i>	45.000.000	45.000.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:
Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Registered office</i>	Ejerandel <i>Ownership interest</i>
Østerfælledparken ApS	København/Copenhagen	100%

Noter

Notes

4 Eventualforpligtelser

Contingencies, etc.

Kautions- og garantiforpligtelser

Recourse and non-recourse guarantee commitments

Selskabet indestår som selvskydnerkautionist for alle betalinger i henhold til dattervirksomheden Østerfælledparken ApS' prioritetslån hos Nykredit, i alt t.DKK 1.129.315

The company has guaranteed for all payments under the subsidiary Østerfælledparken ApS' mortgage from Nykredit, t.DKK 1.129.315.

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Balder Danmark A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the Group's jointly taxed income. Total accrued corporation tax appears in the Annual Report of Balder Danmark A/S, which acts as Management company in the jointly taxed group.

Selskabet har fælles momsregistrering med tilknyttede virksomheder beliggende i Danmark og hæfter herved for fælles momstilsvar.

The company registers VAT jointly with its group enterprises situated in Denmark and therefore has joint VAT liability.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for Østerfælled Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2020 er aflagt i DKK.

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §110, stk. 1 undladt at udarbejde koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

The annual report of Østerfælled Holding ApS for 2020 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B, as well as provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies applied are consistent with those of last year.

The annual report for 2020 is presented in DKK.

Pursuant to sections §110 subsection 1, of the Danish Financial Statements Act, the company has not prepared consolidated financial statements.

Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including amortisation, depreciation and impairment losses, are also recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company and the value of the liability can be measured reliably.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. On subsequent recognition, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost using the effective interest method. Amortised cost is calculated as the historic cost less any installments and plus/less the accumulated amortisation of the difference between the cost and the nominal amount.
